
Cossonay, 02 juillet 2025

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

31 DEVILLAZ Dylan U19 SUI Cyclophile Sédunois 

32 TAHIROVIC Kerim OPEN SUI Cyclophile Lausannois

33 DI TOMASSI Matteo OPEN ITA Free Bike Pedale Follonichese 1956

34 MOORE Robert OPEN GBR Lausanne Gravel

35 DEDERICHS Armin OPEN SUI Léman Racing Club

36 COTTERELL Adam OPEN GBR Project 51

37 STIRNIMANN Michael OPEN SUI Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss

38 JUMEAUX Louis OPEN FRA Team Macadam Cowboys

39 MEYER Antoine OPEN SUI UC Montheysanne Team Devo Papival Webcaution

40 BOVET Luca OPEN SUI VC Echallens 

41 HARNISCHBERG Lenny OPEN SUI VC Orbe Humard VP

42 MAILLEFER Simon OPEN SUI VC Vevey

43 RONGÈRE Benjamin U19 SUI VC Echallens 

8 STERN Léa OPEN SUI VC Fribourg KDM-PACK Cycling Team vzw

44 KOTLAR Ethan U19 AUS NSCC

45 MORANDI Xavier OPEN SUI VC Echallens

87 DUPASQUIER José OPEN SUI Pédale Bullosie

88 DUPERTUIS Gaëtan OPEN SUI VC Echallens

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #3 - 2025
Liste de départ

Hommes OPEN dès U19
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Cossonay, 02 juillet 2025

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 OA Lap + Lap - Total
1 35 DEDERICHS Armin SUI OPEN 5 5 5 3 3 6 2 1 27
2 39 MEYER Antoine SUI OPEN 5 2 2 2 2 10 1 23
3 38 JUMEAUX Louis FRA OPEN 1 3 3 5 5 4 3 21
4 44 KOTLAR Ethan AUS U19 3 1 3 2 4 9
5 32 TAHIROVIC Kerim SUI OPEN 2 1 1 1 7 5
6 40 BOVET Luca SUI OPEN 2 1 5 3
7 36 COTTERELL Adam GBR OPEN 6 0
8 8 STERN Léa SUI OPEN 8 0
9 31 DEVILLAZ Dylan SUI U19 11 0

10 37 STIRNIMANN Michael SUI OPEN 12 0
11 41 HARNISCHBERG Lenny SUI OPEN 10 -1 0
12 88 DUPERTUIS Gaëtan SUI OPEN 13 -1 0
13 43 RONGÈRE Benjamin SUI U19 9 -2 0
14 33 DI TOMASSI Matteo ITA OPEN 14 -2 0
15 45 MORANDI Xavier SUI OPEN 15 -3 0
16 87 DUPASQUIER José SUI OPEN DNF -50 0
17 34 MOORE Robert GBR OPEN DNS -50 0
18 42 MAILLEFER Simon SUI OPEN DNS -50 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Critérium de Cossonay #3 - 2025
Résultats OPEN

Distance : 35 tours (42 Km)
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Cossonay, 02 juillet 2025

Place Nom - Prénom NAT CAT 04.06 18.06 02.07 Total
1 DEDERICHS Armin SUI OPEN 80 100 100 280
2 MEYER Antoine SUI OPEN 45 80 125
3 RISSE Johann SUI OPEN 100 100
4 DUPERRUT Christopher SUI OPEN 80 80
5 DERIVAZ Loélien SUI U19 50 29 79
6 TAHIROVIC Kerim SUI OPEN 32 45 77
7 CONOD Nicolas SUI OPEN 32 40 72
8 STIRNIMANN Michael SUI OPEN 45 26 71
9 DEVILLAZ Dylan SUI U19 36 29 65

10 JUMEAUX Louis FRA OPEN 60 60
11 RUDAZ Manuel SUI OPEN 60 60
12 GREMAUD Noa SUI U19 60 60
13 KOTLAR Ethan AUS U19 50 50
14 JOSÉ Marc SUI OPEN 50 50
15 DI TOMASSI Matteo ITA OPEN 24 18 42
16 BOVET Luca SUI OPEN 40 40
17 BURNIER Christian SUI OPEN 40 40
18 COTTERELL Adam GBR OPEN 36 36
19 CAPELLI Diego SUI U19 36 36
20 STERN Léa SUI OPEN 32 32
21 ROTH Jocelyn SUI OPEN 26 26
22 HARNISCHBERG Lenny SUI OPEN 24 24
23 DUPERTUIS Gaëtan SUI OPEN 22 22
24 FOUQUERAY Adrien FRA OPEN 22 22
25 RONGÈRE Benjamin SUI U19 20 20
26 MORANDI Xavier SUI OPEN 16 16

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #3 - 2025
Classement général OPEN

Après 3 sur 3 courses
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